
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності  у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади транспортних засобів 

 

 Керуючись статтею 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  враховуючі лист Білгород-

Дністровської районної державної адміністрації Одеської області від 29.11.2023 року №01-

46/7403, Саратська селищна  рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності органом управління 

якої є Білгород-Дністровська районна державна адміністрація Одеської області, у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади транспортних 

засобів, згідно з додатком до цього рішення, що додається.  

2. Транспортні засоби, зазначеного у пункті 1, використовувати за цільовим 

призначенням, а саме, Саратською селищною радою Білгород-Дністровського 

району Одеської області та її структурними підрозділами, заборонити відчуження у 

приватну власність. 

       3. Доручити виконавчому комітету селищної ради, утворити комісію і призначити її 

голову для здійснення приймання-передачі автотранспорту зазначеного у додатку до 

цього рішення та складання відповідного акту. 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

15 грудня 2023 року 

№ 1432 - VІІІ 



                                                                                                                                                                Додаток  

                                                                                                                                                    до рішення селищної ради 

                                                                                                                                             від 15 грудня 2023 року №1432 - VІІІ 

 

Перелік окремо визначеного державного майна Білгород-Дністровської районної державної адміністрації Одеської області, по якому надана 

згода на прийняття до комунальної власності Саратської селищної територіальної громади  

 

Найменування юридичної 

особи, що передає основні  

засоби 

Найменування 

юридичної 

особи, що 

приймає 

основні  засоби 

Найменування 

об’єкта 

Опис майна (реєстраційний 

номер, державний номер, марка, 

модель, номер шасі, рік випуску) 

Кількість Первісна 

вартість 

майна 

Білгород-Дністровська районна 

державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автобус 

пасажирський 

 АС-Р 32053-07 МРІЯ, жовтий, 

державний реєстраційний номер ВН 

2142 ЕН, свідоцтво про право 

власності САО  № 501587, номер 

шасі: Х1М3205ЕRС0002588, 

Рік випуску - 2012 

1 295800,00 

 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автобус 

пасажирський 

АС-Р 32053-07 МРІЯ, жовтий,  

державний реєстраційний номер ВН 

2144 ЕН, свідотство про право 

власності САО  № 501589, номер 

шасі: Х1М3205ЕRС0002658; 

Рік випуску-2012 

1 295800,00 

 

 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Автобус 

пасажирський 

БАЗ, А 079.13 Ш, жовтий, 

державний реєстраційний номер ВН 

8112 ЕВ, свідоцтво про право 

власності САК  № 149915, номер 

шасі: Y7FAS7913B0008931; 

1 297083,00 

 



Одеської 

області 

Рік випуску-2011 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автомобіль 

легковий 

ВАЗ 2121, колір – вишневий, 

державний номер – 2602 ОДВ, 

номер шасі – б/н, номер двигуна – 

2438337, номер кузова -948732, рік 

випуску – 1992, технічний паспорт 

дата видачі – 17.09.1992 р. 

 

1 9072,00 

 

 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автомобіль 

легковий 

ВАЗ 2121, колір – світло сірий, 

державний номер – 0255 ОДА, 

номер шасі – б/н, номер двигуна – 

1432930, номер кузова - 0809459, рік 

випуску – 1990, технічний паспорт 

ВЦ №806105 дата видачі - 

10.09.1991 р. 

1 8524,00 

 

 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищної рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автомобіль 

легковий 

ГАЗ 3110, колір – білий, 

державний номер ВН 0116 КМ, 

номер шасі – ХТН311000Х0280913, 

рік випуску – 1999, технічний 

паспорт – СТО №517143 

1 22427,00 

 

 

Білгород—Дністровська 

районна державна адміністрація 

Одеської області 

Саратська 

селищна рада 

Білгород-

Дністровського 

району 

Одеської 

області 

Автомобіль 

легковий 

ГАЗ 3110, колір – білий, 

державний номер ВН 0115 КМ, 

номер шасі – Y7D311000X0184887, 

рік випуску – 1999, технічний 

паспорт – ВНС 104571 

1 31500,00 

 

 

 

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева 

 


